Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kinki Regional Development Bureau

令和4年7月13日14時00分 近 畿 地 方 整 備 局 兵 庫 国 道 事 務 所

### 国土交通行政関係功労者の兵庫国道事務所長表彰

~7月20日兵庫国道事務所で表彰式を実施~

国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所において、国土交通行政関係功労者の表彰の一環として、昨年度完了した工事、業務の中から優秀な成績を挙げられた施工者(工事2者、業務4者)、建設技術者(業務5名)の表彰式を行います。

【日 時】令和4年7月20日(水)14時00分より

【場 所】兵庫国道事務所 6階会議室 (神戸市中央区波止場町3番11号)

【式 次 第】別紙1のとおり

【受賞者等】別紙2のとおり

【報道関係者の皆様へ】

取材を希望される場合は、電子メール(kkr-hyogo\_soumu@mlit.go.jp)のメール本文に①会社名、②参加者の氏名、③連絡先(電話番号・アドレス)を記載のうえメールを送信、もしくは別紙3取材申込書によりFAXにて、どちらも7月19日(火)17:00までにお申込みください。

<取扱い> 令和4年7月20日(水)以降

<配布場所> 兵庫県政記者クラブ 神戸市政記者クラブ 大手前記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所

優良工事等施工者 · 優秀建設技術者関係

副所長 尾下 嘉春 (内線 205)

式典全般関係

総務課長 濱野 康一 (内線 211)

神戸市中央区波止場町3番11号 TEL (078) 334-1600 (代表)

# 国土交通行政関係功労者表彰 (事務所長表彰)

日時:令和4年7月20日(水)14:00~15:00

場所:兵庫国道事務所 6階会議室

# 式 次 第

- 1. 開 会
- 2. 表彰状の授与
- 3. 祝 辞(兵庫国道事務所長)
- 4. 謝 辞(受賞者代表)
- 5. 閉 会
- ※閉会後、各社毎に記念撮影を予定しています。

## 優良工事等施工者(維持工事)事務所長表彰

会 社 名	工 事 名	
東播建設株式会社	国道175号他橋梁維持補修工事	

#### 優良工事等施工者(維持工事以外)事務所長表彰

会 社 名	工 事 名
株式会社松田組	名塩道路茶園東久保地区名塩川付替(下流部)工事

#### 優良工事等施工者(業務)事務所長表彰

会 社 名	業 務 名		
株式会社長大 神戸支店	渋滞要因調査分析業務		
パシフィックコンサルタンツ株式会社	神戸三宮駅交通ターミナル管理運営手法検討業務		
大阪本社			
株式会社近代設計 大阪支社	兵庫国道事務所管内無電柱化整備資料作成業務		
株式会社近畿地域づくりセンター	175号神出バイパス用地補償総合技術業務		

#### 優秀建設技術者(業務)事務所長表彰

氏 名		会 社 名	業 務 名	
池水	丈明	株式会社長大 神戸支店	渋滞要因調査分析業務	
吉川	泰代	パシフィックコンサルタンツ株式会社	神戸三宮駅交通ターミナル管理運営手	
		大阪本社	法検討業務	
沼田	和宏	株式会社近代設計 大阪支社	兵庫国道事務所管内無電柱化整備資料	
			作成業務	
足立	義和	株式会社近畿地域づくりセンター	175号神出バイパス用地補償総合技	
			術業務	
内田	晶夫	株式会社オリエンタルコンサルタンツ	名塩道路城山地区道路詳細修正設計そ	
		神戸事務所	の他業務	

#### 【新型コロナウィルス感染拡大防止に関する留意事項】

咳などの風邪症状、発熱等、体調不良のある方は参加をご遠慮ください。

取材の途中で頻回に咳をする方がいた場合、退席を要請することがあります。

取材中でのマスクの着用など、参加される方ご自身で感染予防対策をお願いいたします。 必ずマスクを着用ください。

うがい、手洗いの励行をお願いいたします。

参加者への感染防止を考慮し、職員はマスク着用等によりご案内させていただきます。

# 報道関係者 取材申込書

(送信表)

1.	会社名		
2.	(ふりがな) <b>氏 名</b>		
3.	連絡先		
	電話番号 _		
	FAX番号 _		
	メールアドレス		

※複数名の参加を希望される場合は、全員分の氏名、連絡先をご記入ください。

#### <送信先>

国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所

総務課長 濱野 康一 行

電 話:078-334-1600(代表)

FAX: 078-334-1998